
ZARZĄDZENIE Nr 128/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary  

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej sprzętu, materiałów  

i wyposażenia gminnego magazynu Obrony Cywilnej oraz powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 351 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie polityki rachunkowości oraz obiegu dokumentów księgowych  

w Warmińsko –Mazurskim Urzędzie Wojewódzkim w Olsztynie oraz zarządzenia Nr 311 Wojewody 

Warmińsko–Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Skarbu Państwa zarządzanym przez Wojewodę Warmińsko-

Mazurskiego, zarządzam co następuje:   

 

§1. 

1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej, metodą spisu z natury, sprzętu, materiałów 

i wyposażenia magazynu Obrony Cywilnej stanowiącego mienie Skarbu Państwa, a będącego  

w użyczeniu Burmistrza Miasta i Gminy Młynary – Szefa Obrony Cywilnej Gminy Młynary 

 

2.  Inwentaryzację przeprowadzić do dnia 15 grudnia 2023 roku.  

 

3.  Powołanie i przeszkolenie komisji inwentaryzacyjnej do dnia 8 grudnia 2023 roku. 

 

4. Zamknięcie ewidencji materiałowej wg stanu na dzień 30 listopada 2023 roku. 

 

5.  Przeprowadzenie czynności spisowych i opracowanie wyników  inwentaryzacji do dnia 15 

grudnia 2023 roku. 

 

6. Wyniki inwentaryzacji przesłać do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie do dnia 22 grudnia 2023 roku. 

 

§2. 

1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:  

1) Przewodnicząca – Anna Dowbor  

2) Członek – Katarzyna Abramowicz 

3) Członek – Dorota Jurkowska 

 

2. W celu właściwego przebiegu inwentaryzacji zobowiązuję Przewodniczącą Komisji 

Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia szkolenia członków komisji. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


